
2024年 4月吉日 

保護者各位 

城星学園購買部 

㈱丸中商事 

 

スモック・ゼッケンの入荷遅れに関してのお詫び 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度は、スモック・ゼッケンの入荷に遅延が発生し、各保護者様・お子様方には大変ご

迷惑をお掛けしております。 

各商品の今後の入荷・お渡し等の対応につきましては、下記の表をご覧いただき、 

お問い合わせ等は、随時、購買部までご連絡いただきます様、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

校種 

 

 

商品名 

 

遅延理由 

 

 

 

入荷時期 
（予定） 

 

 

今後の対応策 

 

 

 

 

小学校 

 

通常時のスモック 

（グレー色） 

L・LL 

縫製時、生地の色間違いで作

り直しになったため、 

遅延が発生いたしました。 

 

2024年 

7月下旬頃 

ご希望の方には、 

入荷まで別サイズ（M）

を代替品としてお渡し

し、 

出来上がり次第、交換 

 

クラス別ゼッケン 

縫製時の生地の間違いによ

り、作り直しになったため、

遅延が発生いたしました。 

 

2024年 

４月下旬頃 

入荷し次第、各お子様に

３枚ずつ配布予定です。 

 

なお、今春入学１年生の皆さまには、一部、色の違うスモック（濃い目のグレー）をお渡

ししております。こちらは、お名前等をご記入いただき、通常通りご使用ください。 

正規品の納品ができ次第、そちらのスモックと交換させていただきます。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、よろしくお願いいたします。 

 

城星学園購買部 

〒540-0004 大阪府大阪市中央区玉造2-23-26 

Tel＆Fax：06-6940-1319（平日8時～16時） 

Josei_kobai@yahoo.co.jp 


